۷۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۷ اسفند ۱۳۸۳، ۲۵ فوریه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

زلزله باز هم از مردم محروم قربانی گرفت

صفحه ۴

شعارها و پرچمهای سرخ مزین به عکس مارکس و منصور حکمت در تظاهرات وسیع علیه بوش در آلمان

صفحه ۴

باید با اتحاد و همبستگی با مواعی که دولت بر سر کمک رسانی مردم ایجاد میکند قاطعانه مقابله کرد و آنرا خنثی کرد و در هم شکست.

حزب کمونیست کارگری صمیمانه به همه خانواده های قربانیان این زلزله تسلیت میگوید و همه مردم زرنند و کرمان و سایر مناطق کشور را به کمک فوری به مردم زلزله زده فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ فوریه ۲۰۰۵، ۴ اسفند ۱۳۸۳

ای که در این صحبت ها مشاهده می شد يك ویژگی برجسته دیگر این صحبت ها بود. يك نکته دیگر، همانگونه که در بالا به آن اشاره کردم، تفاوت محسوسی است که میان این نسل جوان با نسل قدیم بچشم می خورد. این نسل اسیر بسیاری از سنت های دست و پاگیر و یا تعصبات نیست. بنظر می رسد که ملزومات مبارزه علنی در شرایط اختناق را می شناسد.